[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

От13.01.2022г.                                                        п. Балахта                                                                             № 8
Об отклонении проекта генерального плана Еловского сельсовета Балахтинского района Красноярского края и направлении его на доработку

Руководствуясь ст.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 18, 31 Устава Балахтинского района, в соответствии с постановлением администрации Балахтинского района от 07.09.2020 №453 «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий к проекту генерального плана Еловского сельсовета Балахтинского района Красноярского края», протокола заседания согласительной комиссии от 27.11.2020 №2, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить проект генерального плана Еловского сельсовета Балахтинского района Красноярского края и направить его на доработку разработчику – АО «ТГИ «Красноярскгражданпроект».
2.
Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Балахтинского района Красноярского края http://www.балахтинский район.рф. и публикации в газете «Сельская Новь».
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по обеспечению жизнедеятельности (Штуккерт).

4.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельская новь».
Глава района                                                                                    В.А. Аниканов